
Osvědčení prokazující schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče 

obor 75-41-M/01 Sociální činnost 

Jméno a příjmení uchazeče/ky  

Osvědčujeme, že výše uvedený uchazeč/uvedená uchazečka se ve školním roce:   

      2023/2024 

       2024/2025 

Opakovaně se účastnil/a a pomáhal/a při charitativních akcích (sbírky, potravinová sbírka     
a jiné obdobné) 

Název akce/akcí  
Datum akce/akcí  
Jméno a příjmení osoby, která 
osvědčení potvrzuje 

 

Organizace  
Podpis   
Datum  

 

     Aktivně se účastní organizace a spolupracuje při realizaci mimoškolních volnočasových 
    aktivit v rámci školy nebo aktivit jiného subjektu (např. pomoc v rámci kroužků /soutěží    
    pro mladší děti a obdobné jiné aktivity  
 

Název 
kroužku/soutěže/činnosti 

 

Typ aktivity   

Jméno a příjmení osoby, která 
osvědčení potvrzuje 

 

Organizace  
Podpis   
Datum  

 

      Jiné osvědčení prokazující schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče 

Typ aktivity  

Jméno, příjmení a funkce osoby, 
která osvědčení potvrzuje 

 

Organizace  
Podpis   
Datum  

 


